HYNWODE. Memorandum quod post cessionem domine 

Katerine Boydin quondam priorisse de Hynwode quam 

ipsa fecit de prioratu predicto sponte pure apud 

Lich' coram domino Waltero Coventr' et Lich' 

episcopo eciam in manus ipsius episcopi in majori 

camera pallacii suit Lich' vi idus Aprilis ann 

Domini M° CCCm° X0, dictus dominus episcopus 

1. 'Sui' added above the line. 
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recepta ex causis legittimisl cessione predicta, 

scripsit suppriorisse et conventui ut procederent 

ad electionem nove priorisse et dedit eis ad hoc 

licenciam quantum in ipso fuit per litteras suas 

sub data ejusdem diei. Et fecit litteras suas 

abbatisse et conventui de Pollesworth ut dictam 

Katerinam reciperent ac morandum ibidem per 

aliquod tempus sub eadem data. 2 Postmodum dicta 

suppriorissa et conventus petita a Radulpho de 

Perham, tenente locum abbatis Westm', ipsarum 

patroni, eligendi3 licencia, elegerunt concorditer 

seu pocius nominarunt dominam Margaretam le Corzon 

in priorissam suam. Et ipsam electionem seu 

nominacionem presentarunt dicto episcopo per suas 

litteras sigillo commmuni signatas et per 

Milisentam de Fokerham, suppriorissam, Margeriam 

atte Barre et Agnetem de Wyveleston, moniales 

domus, que similiter porrexerunt patentem litteram 

patroni sui de assensu apud Lich' xvii kalendas 

Maii anno predicto. (Fo. 36] Quibus litteris 

receptis et examinatis per dictum episcopum et 

consilium suum assidentibus ei magistro Roberto de 

Radeswelle, archidiacono Cestr', et magistro Luca 

de Ely, cancellario ecclesie Lich', ac magistro 

G(alfrido] de Blaston, canonico ejusdem ecclesie. 

1. Sic for legitimis. 

2. A space of about 20cm has been left here on the 
folio. 

3. Sic for eligendo. 
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Quia predicta suppriorissa et conventus nullam in 

eligendo seu nominando priorissam formam 

observaverant a canone traditam dictus episcopus' 

ipsam electionem justicia exigente cassavit et 

invalidim pronunciavit. Et postmodum de officio 

suo et gracia speciali providit predicto prioratui 

de predicta domina Margareta ipsam que fecit in 

priorissam, et cantato Te Deum ipsam bene 

dicabat, 2 mandans litteras suas suppriorisse et 

conventui ut eam reciperent et ei ut priorisse 

obedirent, et rectori ecclesie de Matlok per alias 

litteras ut eam installaret sub data ejusdem diei. 

623 28 April 1310, Eccleshall (Eccleshale). 

Faculty to prior of Coventry for him or his